
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 
350090, г. Краснодар, пр. им. Репина, 36, тел. 8 (861) 992-75-09 

 Номер документа Дата составления 

 119-ОД 09.10.2024 

 

О внесении изменений в план закупок товаров (работ, услуг) 

на 2024 г 

   В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», п. 8 Правил 

формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого 

плана, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 

17.09.2012 № 932, п.6.5. Положения о закупке товаров, работ услуг для нужд МАДОУ 

МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 9», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.      Внести изменения в план закупок товаров (работ услуг) МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр – детский сад № 9» на 2024 г. согласно реестру изменений 

(Приложение к Приказу). 

2. Аннулировать позицию № 9 Плана закупок 

3. Специалисту в сфере закупок Запорожец Яне Витальевне разместить План закупок с 

изменениями не позднее 3х рабочих дней в единой информационной системе. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Приложение: Реестр изменений в план закупок на 09.10.2024 г.  

 

И. о. заведующего МАДОУ МО г. Краснодар С. В. Паралян 

«Центр – детский сад № 9» 

                                                                             (М.П.) 

 

С Приказом ознакомлены: 

Запорожец Я. В._______________ 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2024-10-09T12:14:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"




